



ESPACO LED PORTO ALEGRE

CNPJ:31.924.069/000135 I.E.: 0963763237

PROTASIO ALVES, 4768 - PETROPOLIS - Porto Alegre - RS
- CEP 91310000

Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51)
994528596

vendas@espacoled.com

Orçamento

66.485



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

VICTOR MESSETTI

Cliente: 8.965

Fone 1: (11) 968553648

Emissão: 29/07/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Ambiente:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
4507	8	UN	129,99	1.039,92
PERFIL LED EMBUTIR 40 X 10 MM BARRA 3M BRANCO				
3029	5	UN	39,99	199,95
FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA QUENTE 5M 12V ?				
5105	8	UN	19,99	159,92
PLAFON 18W EMBUTIR QUADRADO BRANCO QUENTE - LUMANTI ?				
4648	57	UN	29,99	1.709,43
EMBUTIDO DE TETO AR70 RECUADO BRANCO				
5492	57	UN	34,99	1.994,43
LAMPADA LED AR70 4,8W CORES BRANCO QUENTE REFLETORA - LUMANTI?				
3445	2	UN	54,99	109,98
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 20A ?				
4643	2	UN	49,99	99,98
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 15A CAPA PRETA				
3446	2	UN	39,99	79,98
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 10A				
3446	2	UN	39,99	79,98
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 10A				
Subtotal Ambiente:				5.473,57
Quantidade: 143			Subtotal: 5.473,57	
Desconto: 0,00			Acréscimo: 0,00	
Frete: 0,00			Seguro: 0,00	
Total:				5.473,57

Impresso em: 29/07/2025 16:05:39

Vendedor: ARTHUR IRALA FONSECA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br